
UCHWAŁA NR IV/28/19
RADY GMINY SKRWILNO

z dnia 18 stycznia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty targowej

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2018 poz. 994)1)  oraz art. 15, art.19 pkt 1 lit. a i punkt 2 i 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2018 poz. 1445)2)  i art.28 ust.4 oraz art. 47 ust.4a ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997r. - Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2018 poz.800)3) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr II/13/18 Rady Gminy Skrwilno z dnia 5 grudnia 2018 r. w sprawie opłaty targowej 
wprowadza sie nastepujące zmiany :

1. W § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie:"2.Na inkasenta opłaty targowej zobowiązanego do jej poboru 
wyznacza się:

1) Jerzego Słabkowskiego,

2) Radosława Chełczyńskiego

2. Po  § 4 ust. 2 dodaje sie ust. 2 a w brzmieniu :"2a. Ustala sie wynagrodzenie inkasenta, o którym 
mowa w § 4 ust. 2  pkt 1 za pobór opłaty targowej w wysokości 12 % pobranych i terminowo 
odprowadzonych kwot opłaty targowej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skrwilno.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko - Pomorskiego 
i wchodzi w życie od dnia 1 lutego 2019 r..

 

Przewodniczący Rady

Marlena Sztyburska

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.  z 2018  poz.1000, 1349, 1432, 2500
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.  z 2018  poz. 1693, 1722, 1669, 1588, 2073.
3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.  z 2018  poz. 650, 723, 771, 1000, 1039, 

1075, 1499,1540,  1544, 1629, 1693, 2126.

Id: 75A59BAC-E305-4A58-8334-D82CD64DD74E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Art.15 ust.1 oraz Art. 19 pkt. 1 lit. a, pkt. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach

lokalnych (Dz.U. z 2018 r. poz.1445 z 27.07.2018) stanowi, że rada gminy w drodze uchwały może

wprowadzić opłatę targową dotyczącą sprzedaży na targowiskach na terenie Gminy Skrwilno oraz określa

zasady ustalania i poboru, terminy płatności i wysokości stawek opłaty targowej. Może również zarządzić

pobór tej opłaty w drodze inkasa oraz określić inkasentów i wysokość wynagrodzenia za inkaso.

Zgodnie z obowiązującymi przepisami uchwała powinna zawierać wskazanie inkasentów z imienia i

nazwiska bądź przez wskazanie pełnionych przez nich funkcji. Powołanie na inkasenta opłaty targowej

poszerza zakres obowiązków pracownik UG w Skrwilnie Radosława Chełczyńskiego, a za pełnioną funkcje

będzie otrzymywał dodatek specjalny.

Zmian w uchwale dokonuje sie ze względu na konieczność powłania drugiego inkasenta . Powołąny

inkasent nie jest pracownikiejm Urzędu Gminy w Skrwilnie dlatego należało ustalić dla niego

wynagrodzenie za pobór opłaty targowej.

Przewodniczący Rady

Marlena Sztyburska

Id: 75A59BAC-E305-4A58-8334-D82CD64DD74E. Podpisany Strona 1




